



Doğululardan Akmuğan'a DESTEK SELİ

Başakşehir'de yaşayan bir çok Doğulu kanaat önderi CHP'nin Başakşehir Belediye Başkan Adayı Abdülhadi Akmuğan'a destek için toplandılar. "İçimizden biri" sloganıyla bir araya gelen binlerce vatandaş Akmuğan'a destek sözü verdiler. Akmuğan "Bizleri utandırmayacak, bilhassa Orta Bölge'de yaşayan hemşehrilerimizin sorun ve problemlerine içimizden biri olarak diğer adaylardan daha fazla eğilecektir..." ■ 11'DE

Cumhur İttifakı, Yenikapı'yı hınca hıncı doldurdu

Cumhur İttifakı'nın, "Sağduyunun Birlikteliği" sloganıyla düzenlediği 'Büyük İstanbul Mitingi' gerçekleşti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Binali Yıldırım'ın katıldığı mitingde Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinge katılanlar bir milyonun üstünde vatandaşları selamladı. ■ 11'DE



EYÜPSULTAN İÇİN DEV PROJELER

Cumhur İttifakı (AK Parti) Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Köken, Eyüpsultan için tam 53 proje hazırladı. İlçeyi 2023 yılına taşıyacak bu vizyon projeleri Eyüpsultan hem cazibe merkezi, hem de İstanbul'un vazgeçilmez turistik ve kültür başkentlerinden biri olacak... 6-7'DE



KENT YAŞAM

25
...1994'ten Beri...

Kurucusu: Celal KARAALİ

25 Mart 2019 Pazartesi

FİYATI: 2 TL YIL: 25 SAYI: 1046

İstanbul yıllardan beri dertli dertli bir şarkı söylüyor, bakalım sesini kim duyacak, elini kim taşın altına koyacak..?

"Sorunları çözecek OLAN GELSİN..!"

"Tabii sen elleme benim yarım/beni bu dertlere salan getir/kabul etmem bir gün eksik olursa/benden bu ömrümü çalanı getir" diyor, Aşık Fakir (Rıza Karahan) "Tabii sen elleme benim yarım" adlı şarkısında. Ve uzun süreden beri de İstanbul başıra çağıra bu şarkıyı söylüyor da pek duyan yok, duyup da bir şey yapmak isteyenlerin de ellerinde yetkisi yok. Şimdi önümüzde önemli bir seçim var ve bu büyük kentin yönetimine talip olanlar, tüm dertlerin dermanının kendilerinde olduğunu söylüyor. ■ 3'TE



"Bu millet size 31 Mart'ta metro ve metrobüsü gösterecek!"

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, her seçim öncesinde Büyükçekmece halkına metro ve metrobüs sözü verilmesine karşın bugüne kadar bu sözün yerine getirilmediğini hatırlatarak; "Şimdi yine çıkmış bize oy verin size metro ve metrobüs getireceğiz" diyorlar. Ama bu millet size 31 Mart'ta metro ve metrobüsü sandıkta gösterecek" diye konuştu. ■ 4'TE

Akgün:



Kılıçdaroğlu, Gökhan Yüksel'e Kartallılardan destek istedi

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Kartal'ın Karlıktepe Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. CHP'nin Kartal Belediye Başkan adayı Gökhan Yüksel'in de eşlik ettiği Kılıçdaroğlu, seçim otobüsünden vatandaşlara hitap ederek 31 Mart yerel seçimleriyle ilgili önemli mesajlar verdi. Kılıçdaroğlu, vatandaşlardan CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu ve CHP Kartal Belediye Başkan Adayı Gökhan Yüksel'e destek vermelerini istedi. ■ 9'DA



Şişli'nin ışığını biz yakacağız

Şişli'de yaşayanlar baharı, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Şişli Belediye Başkan Adayı Muhammer Keskin'in düzenlediği "Şişli Hepimizin Bahar Şenliği" ile karşıladı. ■ 9'DA



SİPAHİ SEVGİSİ ALANLARA SİĞMADI

Çekmeköy Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ayni Sipahi'nin "Büyük Çekmeköy Mitingi" ne yoğun katılım nedeniyle vatandaşlar alana sığmadı. Binlerce Çekmeköylü'ye seslenen Sipahi, kendisine destek veren herkese teşekkür ederek "Adım adım hep birlikte zafere gidiyoruz" dedi. ■ 9'DA



TÜM MİLLETLERİN ORTAK HAFIZASIDIR ÇANAKKALE

Kısa adı ZECEH olan Zeytinburnu Gençlik Hareketi "Çanakkale Destanı ve Şehitleri Anma Günü" etkinliği çerçevesinde Kazlıçeşme Kültür Merkezi'nde Anadolu Aydınlar Ocağı Genel Başkanı Prof. Dr. İbrahim Özbek'in konuşmacı olarak katıldığı bir panel düzenledi. ■ 5'TE



"OTURACAĞIM KOLTUĞU HAK ETMEK İÇİN SON ANA KADAR ÇALIŞACAĞIM"

CHP Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mehmet Murat Çalık, Balkan Türkleriyle bir araya geldiği programda "Beylikdüzü hedef büyütüyor" projelerini anlattı. Büyük bir kalabalıkla karşılanan Çalık, "Bu kalabalığı gördükten daha çok çalışmam gerektiğini ve sorumluluğumun ne kadar çok olduğunu bir kez daha hissettim." dedi. ■ 4'TE



AKPOLAT

YAYLAÇAYLILARLA BULUŞTU

Beşiktaş'ta seçim çalışmalarını aralıksız sürdüren CHP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Rıza Akpolat, Sivas Cölova Yaylaçayı Köyü Kalkındırma ve Güzelleştirme Derneği yöneticileri ve üyeleriyle bir araya geldi. Gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan Akpolat, "Beşiktaş'ı mahalle meclisleri ve kent konseyi ile birlikte yöneteceğiz" dedi. ■ 9'DA



CEMAL GÜRSEL DURMAZ; BEYOĞLU'NDA GÜÇLÜ OLMALI, MÜCADELE ETMELİYİZ

Beyoğlu Bağımsız Belediye Başkan Adayı Cemal Gürsel Durmaz, Kasımpaşa Kızılay Meydanı'nda düzenlediği mitingde Beyoğlu'nda yaşayan vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. ■ 8'DE



KÜÇÜKÇEKMECE'DE DOĞUDAN BATIYA LEZZET FESTİVALİ

Küçükçekmece Belediyesi'nin düzenlediği lezzet festivalinde iki bölgemize özgü lezzetler ikram edilse dahi 7 bölge 81 ilden vatandaş meydanlardaydı. Bir tarafta çiğ köfte diğer tarafta ciğer tava vardı. ■ 2'DE



İLGEZDİ: "Köy Enstitülerinden Mezun Bir Babanın Çocuğuyum"



CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi'den Sinoplulara net mesaj:

"Erkan Özkaya ile birlikte yöneteceğiz"

Küçükçekmece'de bulunan Sinoplular, CHP Meclis Üyesi Adayı Erkan Özkaya'ya destek için Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu'nu misafir ettiler. ■ 2'DE

SAYFA 10
GERÇEKLER
SANDIK...
DEMOKRASI SANDIK...
Hasan TUFAN

SAYFA 03
SÜZGEÇ
Koltuk, "benim hakkım" diyenin mi, işi bilen mi olmalı?
Tuncay DAĞLI

KÜÇÜKÇEKMECE'DE DOĞUDAN BATIYA LEZZET FESTİVALİ

Küçükçekmece Belediyesinin düzenlediği lezzet festivalinde iki bölgeye özgü lezzetler ikram edilse dahi 7 bölge 81 ilden vatandaş meydanlardaydı. Bir tarafta çiğ köfte diğer tarafta ciğer tava vardı.

Küçükçekmece Belediyesi haftasonu iki lezzet festivali birden gerçekleştirdi. Bir tanesi Kanarya Mahallesi Pazar alanında düzenlenen Çiğ Köfte Festivali idi. Doğu ve Güneydoğu illerinin önemli lezzetlerinden olan 2 ton çiğ köfte vatandaşlara ikram edildi. Küçükçekmece Belediyesi'nin bu yıl ikincisini düzenlediği festival renkli görüntülere sahne oldu.

BASKAN TEMEL KARADENİZ'DEN BİRLİK MESAJI

Festivale, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz de katıldı. Birlik ve beraberlik mesajı veren Belediye Başkanı Temel Karadeniz, "5 yılda Küçükçekmece'ye önemli eserler kazandırdık. Önümüzdeki dönem Kanarya Mahallesi'ne de altı otopark, üstü park ve pazar yeri olacak bir Pazar yeri kazandırmak istiyoruz. Yine bu bölgemizde 100 dönümlük Millet Bahçesi yapıyoruz. Haziran ayı sonunda bitecek. Hizmetinize sunacağız. Bizim en önemli eserimiz gönül köprüleri yapmak ve güçlendirmek. Aramızdaki birlik beraberlik ve kardeşlik hiç bozulmasın" diye konuştu.

VATANDAŞ HALAYLARLA EŞLİK ETTİ

Festivale Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz

vatandaşlara çiğ köfte ikramında bulundu. Yerel sanatçılar Aydın Aydın, Tuncay Okutan ve Mikail Güllü'nün sahne aldığı festivalde, sanatçıların seslendirdiği şarkılara vatandaşlar halaylarla eşlik etti. Best Gençlik Halk Oyunları ekibi de Bitlis yöresi halk oyunuyla büyük beğeni topladı.

EDİRNE CİĞER TAVA KUYRUĞA NEDEN OLDU

Bir diğer festival ise Fevzi Çakmak Meydanı'nda organize edildi. Edirne Ciğer Tava Festivali'nde binlerce vatandaş kuyruğa girdi. Burada da iki ton ciğer tava dağıtıldı. Festivale İç İşleri Bakanı Süleyman Soylu'nun yanı sıra İstanbul Milletvekilleri Tülay Kaynarca, Halis Dalkılıç, Şamil Ayrım, Alev Dedeşil'de katıldı.

"ÖNEMLİ OLAN GÖNÜL KÖPRÜLERİ"

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Küçükçekmece'de 5 yıldır yapılan hizmetleri anlatarak, festivallerin de ilçede hız kesmediğine dikkat çekerek, "Ne yaparsak ne kadar hizmet edersek edelim önemli olan gönül köprüleri kurmaktır. İnşallah yeni dönemde gönül belediyciliği anlayışımızla sizlerle daha çok kaynaşacağız. Daha çok aranızda olacağız. Bugün

burada Trakya, Rumeli, Balkan kökenli vatandaşlarımızın yakından bildiği Edirne Tava Çiğeri ikram ederek, ülkemize ait lezzetleri beraberce tadıyoruz. Ve yine bu meydana birlik ve beraberlik mesajı veriyoruz. Küçükçekmece'de birliğimizin daim olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Her iki festivalde de Cumhuriyet İttifakı İlçe Başkanları Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Seyfettin Tiryaki ve Adalet ve Kalkınma Partisi İlçe Başkanı Mustafa Korkut'da Temel Karadeniz'in yanında yer aldılar.



Küçükçekmece'de bulunan Sinoplular, chp Meclis Üyesi Adayı Erkan Özkaya'ya destek için Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu'nu misafir ettiler. Programda kendisinde Sinoplu olan CHP Grup Başkanvekili Engin Altay'da hazır bulunarak hemşehrilerinden oy istedi.

CHP Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi'den Sinoplulara net mesaj:

"Erkan Özkaya ile birlikte yöneteceğiz"



Küçükçekmece'de faaliyet gösteren Sinop derneklerinin başkan ve yöneticileri ile yüzlerce Sinoplu CHP Belediye Meclis Üyesi Adayı Erkan Özkaya'ya destek için bir araya geldiler. Sefaköy Akdeniz Düşün Salonu'nda bir toplantı düzenleyen Sinoplular'ın programına hemşehrileri olan CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Millet İttifakı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ekrem İmamoğlu, Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi, Sinop Dernekleri Federasyonu (SİNDEF) Genel Başkanı Hasan Dalkıran, CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Turgay Özcan, İyi Parti Küçükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı Tayfun Ercan, SİNDEF Küçükçekmece İlçe Başkanı Bayram Üstünbaş, Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Fatih Üstünbaş, Küçükçekmece Merkezli Sinop derneklerinin başkanları, bir diğer Sinoplu Meclis Üyesi Adayı

Sami Kaya, İyi Parti kontenjanı Meclis Üyesi Adayı Hafız Şirazi Kaba'da katıldılar.

ALTAY "KEMAL ÇEBİ'YE KEFİLİM"

Programda yoğun alkış ile kürsiye davet edilen CHP Grup Başkan vekili Engin Altay konuşmasında kendisinin aday olarak hemşehrileri ile bir araya geldiğini fakat Kemal Çebi ve Erkan Özkaya kadar bir kalabalıkla buluşamadığı için onları kışkırdığını söyledi. Altay " Hemşehrilerimin Kemal ağabey ve Erkan kardeşime verdiği destekten dolayı oldukça memnunum. Kemal Çebi ile uzun yıllardır tanışıyorum. Küçükçekmece'ye faydalı olup güzel işler yapacağına Sinoplular ile gönül bağı koparmayacağına yürekten inanıyorum. Ben Kemal Çebi'ye kefilim." dedi. Engin Altay Sinoplular'dan birde istekte bulundu. Altay " Geçen gün Rizeliler'le bir araya geldim.

Bilirsiniz Rizeliler hemşehrileri olduğu için Sayın Cumhurbaşkanımıza büyük destek verirler. Kendisinde oldukça severler. O nedenle onun iyiliğini düşünürler. Allah uzun ömür versin bende kendisinin iyi olmasını isterim. Rizeliler bir şeyin farkına varmışlar. Sayın Erdoğan'ın hırsları aklının önüne geçmiş. Freni yok, durmuyor... Bir ayarı yok. Sayın Cumhurbaşkanımıza bir balans ayarı lazım. İşte o ayar önümüzdeki yerel seçimlerdir. Rizeli hemşehrilerimiz bunun farkına varmış. Onu çok sevdiikleri ve kendisine zarar verdiğini düşündükleri için bir dur demeyi düşünüyorlar. Ben biliyorum ki Sinoplu hemşehrilerim arasında da seveni çoktur. Onu sevenin, iyiliğini düşünenin; hırslarına yeni düşmemesi için bir balans ayarı yapması gerekir. Rizeli gereğini yapmakta kararlı sizden aynı şekilde balans ayarı yapmanızı bekliyorum" dedi.

Engin Altay Ekrem İmamoğlu'ndan da övgü ile bahsettiği konuşmasında " Ekrem İmamoğlu kardeşim kullandığı sevgi diliyle ortaya koyduğu samimiyet ve sükunetle siyasetin dilini değiştirdi. 31 Mart'tan sonra siyaseti yolunu da değiştireceğini göreceksiniz" diye konuştu. Altay konuşması biterken Kemal Çebi'yi bizzat anons etti.

ÇEBİ "KENDİMİ SİZE EMANET EDİYORUM"

Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Kemal Çebi ise Engin Altay'ın konuşmasında atıfta bulunarak, " Sayın Grup Başkan vekilim Sinoplular'ın bu salona bize destek olmaya geldikleri doğru fakat sizin katılacağınızı duymaları ise heyecanı ve katılımı artırdı" diyerek cevap verdi. Kemal Çebi; " Sevgili Sinoplular bende iki emanetiniz var. Birisi Erkan Özkaya... Ondan çok istifade edeceğiz.

Çok yararlı olabilecek bir teknik adam. Belediyeyi Erkan Özkaya ile birlikte yöneteceğiz. Ayrıca çok saygılı çok dürüst çok beyefendi bir kardeşim. Onu yetiştiren anne babasını kutluyorum. Böyle değerli bir kardeşimizin arkasında duran sizlere de teşekkür ediyorum. Hepinizden Allah razı olsun. diğeri ise Sami Kaya... Benim siyaset hayatım boyunca yol arkadaşlığımı yaptı. İki dönem muhtarlık yaptı. Şimdide belediyede önemli katkılar beklediğimiz değerli bir hemşehriniz. Onlar sizin bana emanetinizdir. Başımın üstündeler. Bende kendimi size emanet ediyorum. Bana sahip çıkın, kefil olun, destek olun" dedi. Çebi konuşmasına projelerinden bahsederek devam etti.

İMAMOĞLU "SINOP'U YAKINDAN TAKİP EDECEĞİZ"

Çebi tıpkı Altay'ın yaptığı

gibi konuşmasının ardından salona gelen Ekrem İmamoğlu'nu "dostum, yol arkadaşım" diyerek anons etti. Ekrem İmamoğlu " Beylikdüzü Belediyesi ve Sinop'un Dikmen Belediyesi kardeş belediyedir. Sinop'la böyle bir münasebetimiz oldu. Karadeniz'in bozulmadan kalabilmiş ender yerlerinden birisi Sinop'tur. Bu gün bizim iki yol arkadaşımıza destek olmak için buradasınız. Erkan Özkaya ve Sami Kaya arkadaşlarımızı bize emanet etmek ve güç vermek için buradasınız. Çok teşekkür ederim. Sayın Grup Başkan vekilim Engin Ağabey sayesinde de Sinop'u Sinoplu'yu zaten yakından tanıma fırsatım olmuştu. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olarakta Sinopla ilişkilerimizi daha etkili seviyelerde kuracağız. Sinop'un sorunlarını daha yakından takip edeceğiz." dedi.

Zeytinburnu'nun sefasını, cefasını çeken insanlar sürsün istiyorum!

Zeytinburnu'nun İttifak Adayı Adil Emecan, tüm bileşenleriyle birlikte iktidar yürüyüşü yaptı. Vatandaşlara seslenen Emecan, "33 yıllık hikayemizi gelin hep birlikte romana çevirelim. Ben de 5 yıllık hizmet sürecimde size destan yazayım" dedi.

Millet İttifakı Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Dr. Adil Emecan, eşi Gülizar Emecan, eski Belediye Başkanı Hasan Yılmaz, CHP İlçe Başkanı Metin Doğan, İyi Parti İlçe Başkanı Hasan Hoşben, 1. sıra Meclis Üyesi Adayı Mimar Süleyman Uluocak ve Zeytinburnu'nun merkez sağ ve sol birleşmelerinin yoğun olarak katıldığı iktidar yürüyüşü, İlçe Başkanlık binası önünden başlayarak 58 Bulvar'dan devam etti. Sümer Cami önünde cami cemaatine ve vatandaşlara seslenen Emecan, yaklaşık 2 saat süren yürüyüşünü Adliye Meydanı'na kadar sürdürdü.

31 Mart'ta Zeytinburnu halkının ya yeni bir yol bulacağını, ya da yeni bir yol açacağını söyleyen Emecan, 33 yıl önce doktor olarak geldiği Zeytinburnu'da bir

dönem belediye başkanlığı yaptığını ve bu gün yine kamuoyu yoklamaları nedeniyle yeniden aday gösterildiğini söyledi. Zeytinburnu halkına hizmet etmiş olmaktan onur duyduğunu belirterek hem yürüyüş, hem vatandaşlara seslenen Emecan, "Ben Zeytinburnu halkını hiç yalnız bırakmadım. Ama düğünlerinde, ama cenazelerinde hep yanlarında olmaya çalıştım" dedi.

33 YILLIK HİKAYEMİZİ GELİN ROMANA ÇEVİRELİM

Adil bir yönetim için vatandaşlardan destek beklediğini söyleyen Emecan, Zeytinburnu'nda 33 yıllık bir hikayelerinin olduğunu, 31 Mart'ta bunu romana çevirmek için hep birlikte çalışacaklarını söyleyerek, "Gelin bu kez Zeytinburnu'nda destan yazalım" dedi.

Adliye Binası arkasında bulunan seçim ofisi önünde son nevi direnme ve Zeytinburnu'na sahip çıkma yürüyüşü olduğunu söyleyerek tüm katılımcılara teşekkür eden Emecan, planlı yapılaşmanın olmadığı bir ilçe olan Zeytinburnu'nun aslında İstanbul'un sanayileşmesinin başladığı yıllarda öncü bir ilçe olduğunu söyledi.

Devletin konut politikası olmadığı için, kendi konut ihtiyacını kendisi karşılayan bir ilçe olan Zeytinburnu'nun hikâyesinde her zaman direnme ve mücadele olduğunu söyleyerek konuşmasına son veren Millet İttifakı Zeytinburnu Belediye Başkan Adayı Adil Emecan, "Zeytinburnu'na sahip çıkmanın tarihi 31 Mart'tır" dedi.

■ Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam



TÜM MİLLETLERİN ORTAK hafızasıdır Çanakkale



Süleyman Uluocak



Kısa adı ZEGEH olan Zeytinburnu Gençlik Hareketi "Çanakkale Destanı ve Şehitleri Anma Günü" etkinliği çerçevesinde Kazlıçeşme Kültür Merkezi'nde Anadolu Aydınlar Ocağı Genel Başkanı Prof. Dr. İbrahim Özbek'in konuşmacı olarak katıldığı bir panel düzenledi.

Aydınlar Ocağı Genel Sekreteri, İstanbul Ticaret Odası Meclis Üyesi, Mimarlık ve Mühendislik Komite Başkanlığının yanı sıra Zeytinburnu Millet İttifakı 1. sıra meclis üyesi aday, Mimar Süleyman Uluocak'ın ev sahipliği yaptığı panel katılımının yoğunluğu dikkat çekti.

İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan panelde konuşan Mimar Süleyman Uluocak, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurtuluş destanının yazılmasına vesile olan herkesi ve her olayı düzenli olarak bilgilendirme toplantılarıyla halka anlatmaya çalıştıklarını söyledi. Yaklaşan yerel seçimlerde de Millet İttifakı aday olarak Adil Emecan'ın başkanlığındaki listede yer alan Uluocak, 1969 yılından beri Zeytinburnu'nda yaşadığını, ilk ve orta öğretimini de burada tamamladığını söyledi. Mezun olduğu okullarla ilişkileri hala devam eden Uluocak, okullara yaptığı destekler de ilçede sık sık adından söz ettiren birisi.

ULUOÇAK MİLLET İTTIFAKINA DESTEK İSTEDİ

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi'nden mezun olan Süleyman Uluocak, 1988 yılından beri de ilçesinde Mimar olarak hizmet verdiğini söyleyerek, katılımcılardan "Yaşanabilir Zeytinburnu" için millet ittifakına destek istedi.

Zeytinburnu'nun tanınan gazetecilerinden Mehmet Alpay'ın sözlerini de yazdığı "Çanakkale Geçilmez" şiirini, Zeytinburnu ve İstanbul şiir okuma birincisi Ayhan Şahenk Ortaokulu 6. Sınıf öğrencisi Ömer Çetin düet yaparak okudu. Ayakta alkışlanan ikili, okudukları şiirle salondakilere duygu dolu anlar yaşattı.

Eski Demokrat Parti İlçe Başkanı Mustafa Karagöz ve İbrahim Akbulut'un divanı oluşturduğu panelde, Zeytinburnu Gençlik Hareketi'nin öncüsü Cihan Özarslan,

katılımcılara hoş geldiniz diyerek divanı selamladı ve günün önem ve anlamına binaen bir konuşma yaptı.

ULUOÇAK'A TEŞEKKÜR

Cihan Özarslan, "Zeytinburnu'muzun yetiştirdiği, iş ve siyaset dünyasında Zeytinburnu'nu temsil eden, şahsi menfaat kaygısı gütmeyen yaşadığı ilçeye ve Zeytinburnululara yıllardır hizmet veren, düzgün şahsiyetli, ilkel duruşu ve vakıf insanı olma vasfıyla öne çıkan Millet İttifakı 1. sıra Meclis Üyesi aday Mimar Süleyman Uluocak'a, gençlere verdiği destek için de ayrıca teşekkür ederim" dedi.

Tarihsel derinliğiyle gençlerin önünü aydınlatan Prof. Dr. İbrahim Özbek'e de teşekkür eden Özarslan, Çanakkale Savaşı'nda kimi zaman oğlunun şehadet haberini alamadan hayata gözlerini yuman analara, babalara rahmet diledi.

ÇANAKKALE HEM BİR ZAFERDİR, HEM DE HÜZÜN HİKAYESİDİR

Çanakkale'de verilen mücadeleyi, bugünümüzü kurtaran, maziye kahramanlığını ve büyüklüğünü iade eden, bu toprakları bize sonsuz vatan yapan, bir mücadele olarak tanımlayan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü de rahmetle yâd eden

Cihan Özarslan, Gelibolu'da yaşanan çarpışmaların, tarihi yarımada da savaşmış tüm milletlerin ortak hafızasında da yer aldığını söyledi.

Çanakkale'nin bir zafer sembolü olduğu kadar, kayıpların büyüklüğü sebebiyle aynı zamanda bir hüznün ifadesi olduğunu söyleyerek konuşmasını sürdüren Özarslan, "Eğer bugün millet dua edebiliyorsa, şehitlerinin arkasında Fatih okuyabiliyorsa, bugün ezan, minarelerden özgürce okunabiliyorsa, bilin ki şehitlerimizin ruhları şad olmuştur. Eğer bu aziz millet bu-

gün hür ve bağımsız şekilde, varlığını idame ettiriyorsa yine biliniz ki hiçbir şehidimizin kanı yerde kalmamıştır" dedi.

Çanakkale savaşlarının gerçekleştiği mekanları görmeyen, o havayı teneffüs etmeyen hiçbir öğrencinin kalmaması gerektiğine inandığını söyleyen Zeytinburnu Gençlik Hareketi öncüsü Cihan Özarslan, Çanakkalede ki anıt mezarların taşlarına bakınca bir Türkiye mozağının görüldüğünü söyledi.

Çanakkale Savaşı'nda bağırna taş basarak geri dönmeyeceğini düşünse bile evladını harbe gönderen Türk kadının öneminde değinen Cihan Özarslan, kadının anne, iş ve eğitim alanındaki önemini de altını çizdi.

ÖZTEK, ÇANAKKALE SAVAŞI'NIN KRONOLOJİSİNİ ANLATTI

Çanakkale zaferinin, ülkemize, millete ve tüm kardeş coğrafyalara kutlu ve mübarek olmasını temenni eden Özarslan, bu vesileyle, Başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi, ahirete irtihal etmiş tüm büyüklerimizi rahmetle ve minnetle yâd ederek sözü Prof. Dr. İbrahim Özbek'e verdi.

Çanakkale Savaşları'nın kronolojisini slayt gösterili video ile anlatan Panalist Prof. Dr. İbrahim Özbek, savaşın neden, nasıl olduğunu ve sonuçlarını aktardı. Çanakkale Savaşı'nın kara, deniz ve hava savaşı olduğunu altını çizerek, çok büyük bir destan olduğunu belirtti. Seyit Onbaşı'nın 275 kiloluk mermiyi iman gücüyle kaldırdığını aktaran Prof. Dr. Özbek, aşama aşama savaş ve cepheleleri anlattı.

Özbek, Çanakkale savaşlarının iki kısımda incelenmesi gerektiğini ancak birbirinden ayrılmaz bir bütün olduğunu kaydettiği konuşmasını 1000 fotoğrafı slayt gösterisi eşliğinde sürdürdü; "Birincisi, 3 Kasım 1914'te başlayan ve 18 Mart 1915 günü sona eren deniz savaşlarıdır. Diğeri de, deniz savaşları ile beraber 500 kilograma varan top mermileri ile savaşan karadaki Türk Birlikleri'nin kara savaşıdır. Geçmiş tarih, tarihi destan yapan gün boğaza girilen gündür" dedi

■ Selvi Sarıtaç / Kent Yaşam



DIVAN



İBRAHİM ÖZTEK KİTAP ve Bayrak verdi



Sırr düet



İbrahim Özbek



İbrahim Özbek-Süleyman Uluocak



İsrâ Sırr



Orta Bölgede yaşayan gençler Akmuğan'a yoğun ilgi gösterirken secim günü sandıklara sahip çıkma sözü verdiler.

İşte Abdülhadi Akmuğan'ın PROJELERİNDEN BAZILARI

ULAŞIM PROJELERİ

İlçe içinde dahi bir yerden bir yere ulaşabilmek dert. 10 yıldır çözemediler. Her mahal- lenin otomobil ve toplu taşıma sorununu inceledik! "Ulaşım Master Plan"ı hazırlanacak. İBB ve bakanlık düzeyinde ortak çalışmalarla kendi sorunumuzu kendimiz çözeceğiz!

- KENT İÇİ ULAŞIM VE ERİ- ŞİM PROJELERİ
- BAHÇEŞEHİR'İN ULAŞIM SORUNU ÇÖZÜLECEK

- ALTINŞEHİR'DE TRAFİK ÇİLESİ BİTECEK
- OLİMPİYAT KÖYÜNDEN KAYAŞEHİR VE ŞAMLARA MO- DERN ULAŞIM
- BAŞAK MH. VE BAŞAKŞE- HİR MH. 'DE ULAŞIM SORUN OLMAKTAN ÇIKACAK.
- MEGABÜS VE EK YOLLAR İLE TRAFİK ÇİLESİ BİTECEK
- KATLI VE YER ALTI OTO- PARKLARI
- SUYOLU TAŞIMACILIĞI

İMAR PROJELERİ

Başakşehir'in imar sorun- larını konuşmaktan yorulduk artık. Dişiniz turnağınızla kazandıklarınıza göz dikenlere karşı mücadeleden yılmayız, korkmayız ama neden bunlar hala gündemimiz içerisinde olsun. Ranta değil, size hizmet edeceğiz! Tüm projelerimiz hal- kın çıkarlarına öncelik tanıya- rak yürüteceğiz. Çağdaş yaşam standartlarında bir Başakşeh- hir'i hepimiz hak ediyoruz.

- DAHA YEŞİL DAHA HU- ZURLU
- TÜM İNANÇLARA ADALET- Lİ ÇÖZÜMLER
- AFET TOPLANMA ALAN-

LARI DEPREM HARİTASI

- HOŞDERE MEYDANI VE MODERN YENİLEME PLANLARI
- ZİYA GÖKALP MH. İMAR SORUNU ÇÖZÜLECEK
- ŞAHİNTEPE VE GÜVER- CİNTEPE MH. İMAR MAÇDURU KALMAYACAK
- BAŞAK MAHALLESİNDE KOMŞULUK KORUNACAK
- OLİMPİYAT KÖYÜ ÇEV- RESİNDE HALKIN LEHİNE ÇALIŞA- CAĞIZ
- KAYABAŞI KÖYÜ HUZUR BULACAK

EĞİTİM PROJELERİ

Yoksul ve imkânı kısıtlı öğrencilerimize biz sahip çıkacağız. Böylece gençlerimiz arasında eşit şartlar oluşturulacak. Gerek imkân, gerekse teknolojik donanım yönünden okullarımızın ihtiyaçlarını karşılayacağız. Çocuklarımız ve genç- rimiz için yaşam boyu eğitim sistemleri kurulacak. İnovasyon dünyasında öncü gençler yetiştireceğiz.

- İLÇEMİZDEKİ EĞİTİM KALİTESİNİ ARTTIRACAĞIZ.
- ÖĞRENCİLER ARASINDA ADALETSİZLİ- ĞE YER YOK
- DONANIMLI OKULLAR
- KENT SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZLERİ
- BİLİM VE TEKNOLOJİ MERKEZİ
- ÖĞRENCİ YURLARI KONUK EVLERİ
- HER MAHALLEYE MESLEK LİSELERİ
- GELENEKSEL VE DİJİTAL KÜTÜPHANELER
- İSTİHDAM PROJELERİ
- BAŞAKŞEHİR İSTİHDAM OFİSİ
- "MESLEĞİM VAR" PROJESİ
- "ÜRETİCİ KADINLAR" PAZARI

Martın sonu bahar...

SOSYAL PROJELER

Hizmet ettiğim her insanla mümkün olduğu kadar temas halinde olacağım. Bu sosyal pro- jelerle mümkün. Birbirimizin her daim elini sıkıp kucakla- şmasakta gönüllerimize do- kunacaktır. Doğumdan ölüme, sevinçten hüzüne her konuda dayanışma içinde olacağız.

- MAHALLE EVLERİ
- "KARDEŞ SOFRASI" PROJESİ

- TAZİYE EVLERİ
- KOMŞU KAMELYA- LARI
- EMEKLİ DAYANIŞMA EVLERİ
- MODERN KAPALI SEMT PAZARLARI
- ÇADIR GÜNLERİ
- KAYAŞEHİR FUAR VE KONGRE MERKEZİ
- DANIŞMANLIK MER- KEZLERİ

ÇEVRE PROJELERİ

Başakşehir'de nefes almak istiyorum. Organik beslenmek istiyorum. İstanbul gibi bir metropolde bunu mümkün kılabiliriz eğer ilçelerden bir tanesi Başakşehir'dir. Kıymet bileceğiz. Göçen gelen hemşeh- rilerimize çocukluklarını çocuk- larımıza yarınlarını sunacağız.

- YAŞAM VADİLERİ
- "YEŞİL NEFES" BAHÇE- LERİ
- ORGANİK ÜRETİM DESTEĞİ
- "ORGANİK ÜRÜNLER" PAZARI
- HOBİ BAHÇELERİ FAALİ- YETE ALINACAK
- "O KÖY BİZİM KÖYÜ- MÜZDÜR" PROJESİ

SAĞLIK PROJELERİ

Başakşehir ilçesindeki toplum sağlı- nın korunmasına ve geliştirilmesine yönelik destekleyici hizmetleri kesintisiz ve verimli bir şekilde bölge halkının tamamına ulaştı- racağız. Hareketli ve sağlıklı bir Başakşehir için gece gündüz hizmetinizde olacağız.

- PSİKOLOJİK SAĞLIK MERKEZİ
- KADIN SAĞLIĞI TARAMA MERKEZ- LERİ
- İŞÇİ SAĞLIĞI VE MESLEKİ HASTALIK- LAR TIP MERKEZİ
- KORUYUCU DIŞ HEKİMLİĞİ ÜNİTESİ
- ÇOCUK AÇIZ VE DIŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
- TOPLU SÜNNET TÖRENLERİ
- İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ÜCRETSİZ SAĞLIK HİZMETİ
- İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ÜCRETSİZ HASTA NAKİLLERİ
- SAĞLIK SEMİNERLERİ
- PSİKOLOJİK KRİZ MERKEZLERİ

KADIN ve AİLE PROJELERİ

Kadın herdaim değerlidir, özen ister. Bir hayalim var; Başakşehir'de şiddet mağduru kadın bırakmayacağım. Analan- ma evlat, bacılanma kardeş, ev- latlanma baba şefkati ile sahip çıkmaya namus sözü veriyorum. Kadınlarımızı ezdirmeyeceğim. Onlar; huzurlu, mutlu olursa aile sağlıklı olur. Gelecek nesiller sağlıklı mutlu olur. Banıştan, sevgiden, kardeşlikten yana; işinde başarılı, sorumluluk sahibi nesiller yetiştirmek için; önce kadınlarımızı ihtiyaç var. Kadınlarımızın şiddet mağduru olduğu bir Türkiye yükselemez.

- DOĞUM YARDIMLARI
- ŞİDDET MAÇDURLARININ HAMİSİ BELEDİYECİLİK

- KADIN SİĞİNMA VE DAYA- NIŞMA EVLERİ
- AİLE İÇİ EĞİTİMLER
- KADIN KULÜPLERİ
- KADIN EDEBİYAT KULÜBÜ
- KADIN SANAT EVLERİ
- KADIN KOROLARI VE HALK OYUNLARI
- KADIN EL EMEÇİ PAZAR- LARI ÜRETİM KOOPERATİFLERİ
- KADIN BECERİ VE PROJE MERKEZLERİ
- KADIN İSTİHDAM MER- KEZLERİ
- EMEÇİ KADINLAR GÜNÜ KADIN PERSONELE ÜCRETLİ İZİN
- BAŞAKŞEHİR STADI KA- DIN TRİBÜNÜ
- KADIN BİSİKLET KULÜBÜ

Doğululardan Akmuğan'a destek seli



Belediye Başkan adayı Akmuğan ve Orta Bölgeden sorumlu Meclis Üyesi adaylarıyla sorunları çözmeye sözü verdiler.



İğdırli Belediye Başkan Adayı Akmuğan ve İğdırli meclis üyesi adayı Zekeriya Tuncay Kars yöresi asıklarılarından da destek gördü

Başakşehir'deki Doğulu kanaat önderleri CHP'nin Başakşehir Belediye Başkan Adayı Abdülhadi Akmuğan'a destek için toplandılar. "İçimizden biri" sloganıyla bir araya gelen binlerce vatandaş Akmuğan'a destek sözü verdiler. Akmuğan, "Bizleri utandırmayacak, Orta Bölge'de yaşayan hemşehrilerimizin sorun ve problemlerine diğer adaylardan daha fazla eğilecektir" diyen doğululara projelerinden bahsetti, alkış aldı.

CHP Başakşehir Belediye Meclis Üyesi Adayı Zekeriya Tuncay ve Kars- Ardahan-İğdırli bir grup kanaat önderi Abdülhadi Akmuğan onuruna bir yemek düzenledi. Doğu bölgemizdeki hemen hemen her ilden göç ederek Başakşeh- hir'e yerleşmiş vatandaşların bulunduğu yemek Şahintepe Mahallesi'nde organi- ze edildi. Programa CHP'nin daha önce- ki belediye başkan adayıda olan İstan- bul Milletvekili Özgür Karabat'ta katıldı. Özellikle İğdırli vatandaşların ağırlıklı olduğu yemeğin kendisinin onuruna düzenlenmesinden dolayı oldukça duy- gulandığını ifade eden Millet İttifakı'nın CHP kanadından aday olan Abdülhadi Akmuğan doğulu hemşehrilerine bazı projelerinin sunumu yaptı. Akmuğan'ın sunumunun ardından yemeğe katılanlar yoğun alkışla memnuniyetlerini ifade ettiler. Özellikle gençlerin Abdülhadi Akmuğan'a ilgisi oldukça büyüktü.

Yemelik toplantıda 'Atom Karınca' diye anons edilerek sahneye davet edi- len İstanbul Milletvekili Özgür Karabat

ise "Abdülhadi Bey belediye başkan adayımız olmaktan öte benim ağabe- yim olma sıfatına sahiptir. Kendisine siz hemşehrileri kadar bende kefilim. Uzun yıllardır omuz omuza ilçemizin haklarını savunduk. Doğu illerimizden Başakşeh- hir'imize göç etmiş olan büyüklerimizin, kardeşlerimizin, dostlarımızın desteği Başakşehir'in kaderinin değişmesi için yeterli ve önemlidir. Başakşehir kardeş- çe huzur içinde yaşayabileceğimiz bir kent olacak" dedi.

Toplantıya katılan kanaat ön- derleri ve vatandaşlar Abdülhadi Akmuğan'a destek olmak ve doğulu hemşehrilerinden kendisine oy verme- lerini istemek amacıyla bu organizas- yona katıldıklarını ifade ettiler. "Tüm hemşehrilerimizden Abdülhadi Akmu- gan'a oy vermelerini talep ediyoruz. Bizleri utandırmayacak, bilhassa Orta Bölge'de yaşayan hemşehrilerimizin sorun ve problemlerine içimizden biri olarak diğer adaylardan daha fazla eğilecektir" diye konuştular.



Akmuğan halay bastı oldu



Milletvekili Özgür Karabat ilgi gördü.



KANAL İSTANBUL

Kamulaştırma - İstimlak - Yeni Bölge Planları (Eğer proje gerçekleşirse) Başakşehir'in çilesini çekmiş yurt- taşların, yükselecek katma değerden en yüksek oranda yararlanmasını sağlamak ve YERİNDE DÖNÜŞÜM temel hedefimiz. Kanal İstanbul gerçekleşirse Başakşehir Belediyesi'nin tavrı ve mücadelesi çok önemlidir. Haklarımızı arayacak bir bele- diyecilik anlayışı ile haklarımızın savucu- su bizzat belediye olacak.

İSTANBUL'DA İMAMOĞLU BEŞİKTAŞ'TA AKPOLAT

SAHİP
ÇIK

